Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 02:43
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/ladowarka-samochodowa-usb-power-ride54w-gc-green-cell-p-2482.html
ŁADOWARKA SAMOCHODOWA USB
POWER-RIDE/54W-GC Green Cell
Cena 60,85 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy POWER-RIDE/54W-GC
Kod EAN 5903317229896
Opis produktu
Napięcie wejściowe: 12 ... 24 V DC ; Napięcie wyjściowe: 5 / 9 / 12 V DC ; Prąd wyjściowy: 3 / 2 / 1.5 A ; Moc wyjściowa: max.
54 W (łącznie) ; Wyjście: 3 x USB-A - Quick Charge 3.0 ; Wybrane cechy: Quick Charge 3.0 - szybkie ładowanie ;
Ładowarka samochodowa (wtyk zapalniczki) wyposażona w 3 gniazda USB-A do ładowania różnych urządzeń
elektronicznych typu smartfon itp. Urządzenie obsługuje szybkie ładowanie w standardach: QC3.0, Apple 2.4A, Samsung AFC,
Huawei FCP
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wejściowe: 12  ... 24 V DC
Napięcie wyjściowe: 5 / 9 / 12 V DC
Prąd wyjściowy: 3 / 2 / 1.5 A
Moc wyjściowa: max. 54 W (łącznie), 18 W / Port USB
Wyjście: 3 x USB-A - Quick Charge 3.0
Wybrane cechy:  Podświetlenie w kolorze zielonym
 Zaawansowane zarządzanie energią
 Inteligentne ładowanie baterii w celu wydłużenia żywotności
baterii
 Quick Charge 3.0 - szybkie ładowanie
Typ obudowy:  Wtyk zapalniczki samochodowej
 Tworzywo sztuczne (PC + ABS)
Kolor: Czarny
Waga: 0.036 kg
Wymiary: 77  x 40  x 30 mm
Producent / Marka: Green Cell
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold